РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2019 года               с. Казачинское                                      № 32-255

О продлении срока полномочий представителя

Уполномоченного по правам человека в

Казачинском районе

В соответствии со ст. 28 Уставного Закона Красноярского края от

16.06.2016 №10-4679 «Об уполномоченном по правам человека в Красноярском

крае», ст. 25, ст. 30 Устава Казачинского района, решением Казачинского

районного Совета депутатов от 22.11.2013г. №42-233 «О назначении

Уполномоченного по правам человека в Казачинском районе», Казачинский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Продлить срок полномочий представителя Уполномоченного по правам

человека в Казачинском районе на срок действия полномочий

Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае М.Г. Денисова

на следующий пятилетний срок – Гилеевой Анне Ивановне.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

комиссии Казачинского районного Совета депутатов по местному

самоуправлению, законности и защиты прав граждан (Кузнецова Г.А.)

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в общественно-политической газете «Новая жизнь».

Заместитель Председателя

Казачинского районного

Совета депутатов

Глава Казачинского района

______________А.Ю. Парилов

_______________ Ю.Е. Озерских